
PRAVIDLA SOUTĚŽE FOR CARAVAN 

Pořadatelem a organizátorem soutěže s názvem „FOR CARAVAN“ (dále jen „Soutěž“) je 
společnost ABF, a.s., se sídlem Beranových 667, 199 00 Praha 9, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3309, IČ: 63080575 (dále jen 
„Pořadatel“). 

Spoluorganizátorem jsou společnosti, které poskytují svým jménem a na své náklady výhry do 
soutěže a zajišťují jejich doručení a případné reklamace (dále jen „Spolupořadatel“).  

Soutěž se řídí těmito pravidly soutěže (dále jen „Pravidla soutěže“) uveřejněnými na 
webových stránkách www.forcaravan.cz. 

 

I. TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

1. Soutěž bude probíhat v termínu od 10.00 hod. dne 15. 3. 2024 do 17. 3. 2024 do 17 
hod.  v rámci veletrhu FOR CARAVAN 2024, který se koná na výstavišti PVA EXPO 
PRAHA v Letňanech ve dnech 15.-17. 3. 2024. 
 

2. Místem konání soutěže je výstaviště PVA EXPO PRAHA v Letňanech, Beranových 
667, Praha 9. 

II. VÝHRA V SOUTĚŽI 

1. Výhry v soutěži jsou: 
- Zápůjčka obytného vozu na týden 
- Zápůjčka obytného vozu na víkend 
- Zápůjčka karavanu na víkend 
- Kempingové vybavení a doplňky 
- Vouchery na cestování 
- Roční předplatné časopisu Camping, Cars, Caravans 
- Kurzy a závěrečné zkoušky rozšíření řidičského oprávnění na B96 a B+E 

 

(dále jen „Výhry“). 

 

2. Výhry předají Spolupořadatelé, kteří činí tak na vlastní odpovědnost a nebezpečí. 
Veškeré nároky týkající se Výher je v takovém případě nutné uplatňovat přímo u 
Spolupořadatele, který konkrétní Výhru výherci předal.  

 

III. KDO SE MŮŽE ZÚČASTNIT SOUTĚŽE 

1. Soutěže se může účastnit každý návštěvník veletrhu FOR CARAVAN 2024 starší 18 
let s výjimkou osob, které jsou v pracovním či obdobném poměru k Pořadateli anebo 
jejich rodinní příslušníci. 
  

2. Návštěvník se zúčastní Soutěže tak, že v době konání Soutěže zaregistruje svou 
platnou vstupenku v místě Soutěže přes online formulář a vyplní povinné údaje. 
Registrace probíhá načtením QR kódu mobilním telefonem. QR kód je v tištěném 
Průvodci veletrhem na straně 17 a je volně dostupný na infopultech ve Vstupních 
halách. Dále bude QR kód na stojanech ve vstupních halách, případně s registrací 
pomůže pořadatel s připraveným počítačem v Hale 8 u pultu označeném: „SOUTĚŽ 
FOR CARAVAN – REGISTRACE“.  

http://www.forcaravan.cz/


 

3. Návštěvník se nemůže Soutěže účastnit opakovaně. 
 

4. Z účasti v Soutěži bude vyřazen účastník soutěže, který jedná v rozporu s Pravidly 
soutěže nebo v případě, že Pořadatel zjistí či bude mít oprávněné podezření na 
spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků soutěže 
či jiné osoby, která by mohla dopomáhat danému účastníkovi k získání výhry.  
 

5. V případě, že se výhercem stane vyřazená osoba dle odst. 4 tohoto článku, Výhra jí 
nebude předána. 

 

IV. URČENÍ VÝHERCE 

1. Výherce bude určen losováním.  
 

2. Losování bude probíhat tak, že Pořadatel ze zpracované databáze registrovaných 
vstupenek do slosování nechá automat vygenerovat náhodné číslo - výherce.  
    

3. Losování výherce bude probíhat do tří dnů po skončení Soutěže (18.-20. 3. 2024) na 
výstavišti PVA EXPO PRAHA. 
 

4. Pokud nebude mít takto vylosovaný účastník soutěže platnou registraci vstupenky, 
Pořadatel ho ze Soutěže vyloučí, protože nesplňuje Pravidla soutěže a přistoupí k 
losování jiného výherce. 
 

5. Výherce bude vyhlášen na webu a sociálních sítích veletrhu FOR CARAVAN pouze ve 
formátu křestní jméno a první písmeno příjmení (např. „Jan P.“) ihned po ukončení 
losování a bude mu oznámena výhra telefonicky, nebo přes email.  
 

6. Pokud se Výherce nepodaří kontaktovat napoprvé, tak bude kontaktován po dobu 
následujících 5 (pěti) pracovních dnů pětkrát telefonicky a jedenkrát na e-mail uvedený 
v soutěžním lístku. 
 

7. Pokud se Pořadateli nepodaří se s výhercem spojit dle odst. 6 tohoto článku, proběhne 
následující pracovní den nové losování a Pořadatel dodatečným losováním vybere 1 
(jednoho) náhradního výherce. Tento proces se může opakovat do doby, než se 
Pořadateli podaří se spojit s výhercem v souladu s těmito Pravidly soutěže. 

 

 

V. PŘEDÁNÍ VÝHRY V SOUTĚŽI 

 

1. Předání Výhry provede po domluvě s výhercem Spolupořadatel, který do soutěže výhru 
vložil. 
 

2. Čerpání Výhry se řídí obchodními podmínkami nebo reklamačním řádem 
Spolupořadatele, který do soutěže výhru vložil. 
 

3. Pořadatel si vyhrazuje právo neudělit Výhru v případě nesplnění Pravidel soutěže.  
 



4. Výherce nemůže nárokovat jinou Výhru, než která mu bude vydána, nemá nárok Výhru 
reklamovat, není-li v podmínkách Spolupořadatele, který Výhru předal, uvedeno jinak, 
ani nárokovat žádné věcné nebo finanční protiplnění v hodnotě Výhry 
 

 

VI. PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE SOUTĚŽE 

 
1. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou Výhru výhrou obdobného typu 

a odpovídající hodnoty a změnit podmínky předání Výhry v případě, že Výhra nebude 
poskytnuta třetí osobou tak, aby mohla být výherci předána v souladu s těmito Pravidly 
soutěže. 
 

2. Pořadatel si dále vyhrazuje právo kdykoliv změnit Pravidla soutěže či Soutěž ukončit.  
 

3. Pořadatel neodpovídá za nedoručení oznámení o Výhře výherci v Soutěži 
 

4. Pořadatel neodpovídá za škodu vzniklou užíváním Výhry. 
 

5. Pořadatel si vyhrazuje právo neudělit Výhru v případě nesplnění Pravidel soutěže. 
Takové rozhodnutí Pořadatele je konečné a nelze se proti němu odvolat. 
 

 

VII. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Účastí v Soutěži soutěžící vědomě potvrzuje, že je starší 18 let a vyjadřuje dobrovolně 
svůj výslovný souhlas s Pravidly soutěže a se zpracováním osobních údajů v rozsahu: 
jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail.  
 

2. Správcem osobních údajů je Pořadatel a Spolupořadatel. 
3. Osobní údaje slouží pro potřeby vyhodnocení Soutěže a archivace po dobu nezbytně 

nutnou, maximálně však po dobu 2 let od skončení Soutěže, nebude-li tento souhlas 
písemně odvolán dříve. Osobní údaje budou uchovávány pouze pro potřebu Soutěže, 
nebudou využívány k marketingovým účelům.  
 

4. Pokud soutěžící již nadále nesouhlasí se zpracováním osobních údajů, může svůj 
souhlas písemně odvolat, a to prostřednictvím elektronické pošty, tj. doručením e-mailu 
na adresu: forcaravan@abf.cz nebo doručením písemného odvolání na adresu sídla 
Pořadatele. 
 

5. Soutěžící, který takto poskytl Pořadateli osobní údaje, má tato práva: 
 

• právo na přístup k osobním údajům,   

• právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, případně doplnění 
neúplných údajů, 

• právo na výmaz osobních údajů,  

• právo na omezení zpracování osobních údajů,  

• právo na přenositelnost osobních údajů, podle kterého může soutěžící získat 
osobní údaje, které se ho týkají ve strukturovaném a strojově čitelném formátu, 
a to buď pro sebe, anebo pro jiného správce osobního údajů,  

• právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů,   



• právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad na ochranu osobních 
údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00, v případě, že by zjistil, 
že správce nebo zprostředkovatel porušil svoje povinnosti vyplývající z výše 
uvedeného nařízení. 

 
V Praze dne 1. 3. 2024 
 


